


Priezvisko Meno Priezvisko Meno INFO BODY

1 MLEJNEK MIROSLAV VRÁBLÍK DAVID CZ 11 1060 480

2 KŘIVDA BOHUMIL NYKODYM VOJTĚCH CZ 20 160 360

3 ČURÍK JÁN EGER JOSEF CZ 17 600 300

4 GREGUŠ MARTIN HORČIAK JOZEF SK 2 4056 240

5 WEIN BULCSÚ JÁNDI TIBOR HU 31 8 180

5 NOVÁK MAREK TÚMA LADISLAV CZ 28 5 180

7 HEČKO DUŠAN TOMA BRANISLAV SK 4 3072 150

7 KVASNICA MARTIN ŠKRAŇKA FRANTIŠEK SK 5 2683 150

9 DUPEJ IVAN GERŽENI RÓBERT SK 7 2235 90

9 FARKAS ÁRPÁD POSPISCHEK NORBI HU 8 2140 90

9 KULICH BRANISLAV OČENÁŠ ANDREJ SK 14 760 90

9 TAKÁCS GYLILA GYORFI CSABA HU 33 10 90

13 BACHÁR PETER JALAKŠA MARTIN SK 6 2279 53

13 ČÍŽ TOMÁŠ HAJDÚCH MATÚŠ SK 9 1386 53

13 BRABENEC ALEŠ KOVAŘÍK JÁN CZ 24 1 53

13 OSTERTAG RICHARD ZÁVADZKÝ ANDREJ SK 35 12 53

17 VAŇOUS MAREK LUDIG JURGEN SK / AT 1 5731 21

17 MATOVIČ PETER RUNČÁK RÓBERT SK 3 3789 21

17 MACHO MICHAL RACEK ANDREJ SK 10 1212 21

17 KOVÁCS ANDREJ MELEGOVÁ LUKRÉCIA SK 12 1048 21

17 MÁČEJ PETER ONTKOVIČ JÁN SK 13 793 21

17 PAVLOVIČ MICHAL ŠTUGEL PETER SK 15 720 21

17 KOŠA HENRICH SEKEREŠ MICHAL SK 26 3 21

17 KRCHŇÁK ZDENĚK KREISLER TOMÁŠ CZ 27 4 21

25 KAISER ANTON KRALOVIČ PETER SK 16 656 12

25 KUČERA JÁN PÁDIVÝ JAROSLAV SK 18 398 12

25 SLOVÁK MICHAL NEMEČEK RICHARD SK 19 318 12

25 GRAND MICHAL MÍSALOVÁ VERONIKA SK 21 135 12

25 KUBIČKA IGOR HRUBÝ IGOR SK 22 120 12

25 GONOS MARTIN MIČIAK DANIEL SK 23 106 12

25 DAUBNER ERIK MOKRÝ LIBOR SK 25 2 12

25 JANKO JAROSLAV VILLIM IVAN SK 30 7 12

33 OLVECKÝ PETER HORVÁTH GERGELY SK 29 6 6

33 HORVÁTH GERGELY SZUCS KÁROLY HU 32 9 6

33 ALHARES HISMAN RITVANI LUTFI SK 34 11 6

33 PELIKÁN RADEK PELIKÁN TOMÁŠ CZ 36 13 6

Nasadenie

VÝSLEDKY - DVOJICE (36)
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Priezvisko Meno Prezývka INFO BODY
1 MLEJNEK MIROSLAV MÍRA CZ 12 1060 480

2 JÁNDI TIBOR HIRI HU 27 3 360

3 VAŇOUS MAREK JUNIOR SK 1 3103 300

4 MATOVIČ PETER MATRIX SK 4 2418 240

5 LUDIG JURGEN - AT 2 2628 180

5 WEIN BULCSÚ BUBU HU 29 5 180

7 FARKAS ÁRPÁD ZÚJONC HU 7 1420 150

7 SZUCS KÁROLY - HU 34 9 150

9 GERŽENI RÓBERT GENI SK 10 1148 90

9 HEČKO DUŠAN DUGE SK 5 1937 90

9 HORČIAK JOZEF SHAO SK 3 2599 90

9 POSPISCHEK NORBI HÓDI HU 13 720 90

13 DUPEJ IVAN INZAGHI SK 11 1087 53

13 EGER JOSEF PEPA CZ 15 600 53

13 MACHO MICHAL MAKO SK 14 658 53

13 PAVLOVIČ MICHAL PABLO SK 18 455 53

17 BRABENEC ALEŠ BRABI CZ 37 12 21

17 ČÍŽ TOMÁŠ ČÍŽO SK 22 168 21

17 DRÁBIK MARIÁN ŠKORPIÓN AT 19 440 21

17 JALAKŠA MARTIN JALY SK 6 1488 21

17 MÍSALOVÁ VERONIKA HEIKE SK 24 135 21

17 OČENÁŠ ANDREJ OTÍK SK 20 420 21

17 RACEK ANDREJ RAJSEK SK 16 554 21

17 RUNČÁK RÓBERT RUNČO SK 8 1371 21

25 ALHARES HISMAN RAŠI SK 32 8 12

25 ČMIKO JAKUB DISCO STU CZ 28 4 12

25 ČUPEĽA ŠTEFAN SIMI SK 21 293 12

25 HAJDÚCH MATÚŠ VEVERICA SK 9 1218 12

25 KOŠA HENRICH - SK 31 7 12

25 MELEGOVÁ LUKRÉCIA MALÁ SK 17 519 12

25 RITVANI LUTFI LUCKY SK 30 6 12

25 TALIAN MIROSLAV MIROSLAF SK 23 154 12

33 HORVÁTH GERGELY GERY HU 33 8 6

33 JACKO PETER DŽEMO SK 36 11 6

33 LANGEGYER MICHAEL - AT 35 10 6

33 NOVÁK MAREK CHUCKY CZ 26 2 6

33 TÚMA LADISLAV ZMIS CZ 25 1 6

Nasadenie

VÝSLEDKY - JEDNOTLIVCI (37)
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Priezvisko Meno Prezývka INFO BODY
1 MLEJNEK MIROSLAV MÍRA CZ 11 1060 80

2 MATOVIČ PETER MATRIX SK 3 2418 60

3 NYKODYM VOJTA VOJTĚCH CZ 21 160 40

4 POSPISCHEK NORBI HÓDI HU 13 720 30

5 GERŽENI RÓBERT GENI SK 9 1148 25

5 TÚMA LADISLAV ZMIS CZ 26 13 25

7 EGER JOSEF PEPA CZ 14 600 20

7 KŘIVDA BOHUMIL BOHOUŠ CZ 31 8 20

9 HAJDÚCH MATÚŠ VEVERICA SK 39 15 14

9 HEČKO DUŠAN DUGE SK 4 1937 14

9 ŠKRAŇKA FRANTIŠEK TLOUŠŤÍK SK 8 1333 14

9 VAŇOUS MAREK JUNIOR SK 1 3103 14

13 BACHÁR PETER BALU SK 12 791 10

13 JÁNDI TIBOR HIRI HU 34 10 10

13 HORČIAK JOZEF SHAO SK 2 2599 10

13 SZUCS KÁROLY - HU 27 4 10

17 ČURÍK JÁN - CZ 35 3 4

17 FARKAS ÁRPÁD ZÚJONC HU 6 1420 4

17 JALAKŠA MARTIN JALY SK 5 1488 4

17 KOVÁCS ANDREJ ATREJ SK 16 529 4

17 KUBIČKA IGOR IGNÁC SK 23 120 4

17 MÁČEJ PETER BUTCHI SK 15 560 4

17 NOVÁK MAREK CHUCKY CZ 30 2 4

17 RUNČÁK RÓBERT RUNČO SK 7 1371 4

25 ČUPEĽA ŠTEFAN SIMI SK 19 293 2

25 DUPEJ IVAN INZAGHI SK 10 1087 2

25 GONOS MARTIN GONI SK 24 57 2

25 KOVÁČ MARTIN POSADA SK 20 191 2

25 KUČERA JÁN BUTHA SK 18 398 2

25 MÍSALOVÁ VERONIKA HEIKE SK 22 135 2

25 PAVLOVIČ MICHAL PABLO SK 17 455 2

25 SEKEREŠ MICHAL SEKY SK 28 14 2

33 ALHARES HISMAN RAŠI SK 38 9 1

33 BULCSÚ WEIN BUBU HU 37 5 1

33 ČMIKO JAKUB DISCO STU CZ 36 1 1

33 HORVÁTH GERGELY GERY HU 33 12 1

33 KOŠA HENRICH - SK 32 6 1

33 RITVANI LUTFI LUCKY SK 29 11 1

33 VRÁBLÍK DAVID BOBR CZ 25 7 1

III. MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA ROSENGART 2005
VÝSLEDKY - PENALTY (39)

Nasadenie



Priezvisko Meno Priezvisko Meno INFO
1 WEIN BULCSÚ KRCHŇÁK ZDENĚK HU / CZ 27 6

2 EGER JOSEF NYKODYM VOJTĚCH CZ 14 760

3 JALAKŠA MARTIN ŠKRAŇKA FRANTIŠEK SK 4 2821

4 HORČIAK JOZEF RUNČÁK RÓBERT SK 2 3970

5 BRABENEC ALEŠ DUPEJ IVAN CZ / SK 10 1087

5 KULICH BRANISLAV ŠTUGEL PETER SK 17 605

7 HEČKO DUŠAN MATOVIČ PETER SK 1 4355

7 KVASNICA MARTN NOVÁK MAREK SK / CZ 6 1350

9 GONOS MARTIN HAJDÚCH MATÚŠ SK 8 1275

9 KUČERA JÁN MÁČEJ PETER SK 12 958

9 KRAMMEROVÁ KATARÍNA VAŇOUS MAREK SK 3 3321

9 SEKEREŠ MICHAL TÚMA LADISLAV SK / CZ 26 5

13 GERŽENI RÓBERT SILNÁ MAGDA SK / CZ 9 1148

13 BACHÁR PETER KOVÁČ MARTIN SK 11 982

13 ČUPEĽA ŠTEFAN PAVLOVIČ MICHAL SK 15 748

13 ČMIKO JAKUB ČURÍK JÁN CZ 30 9

17 FARKAS ÁRPÁD KOLLÁRIK PETER HU / SK 5 1479

17 MÍSALOVÁ VERONIKA POSPISCHEK NORBI HU / SK 13 855

17 OČENÁŠ ANDREJ SLOVÁK MICHAL SK 16 613

17 GRAND MICHAL KUBIČKA IGOR SK 20 120

17 DAUBNER ERIK KREISLER TOMÁŠ SK / CZ 23 2

17 JÁNDI TIBOR MOKRÝ LIBOR HU / SK 24 3

17 DUCÁR ANTON PELIKÁN RADEK SK / CZ 28 7

17 SZUCS KÁROLY ŠČERBA PETER HU / SK 31 10

25 MLEJNEK MIROSLAV ONTKOVIČ JÁN CZ / SK 7 1293

25 GREGUŠ MARTIN KOVÁCS ANDREJ SK 18 529

25 MIČIAK DANIEL SERDULA DALIBOR SK 19 148

25 HAVRILA MATÚŠ KOVAŘÍK JÁN SK / CZ 21 30

25 ČÍŽ TOMÁŠ HORVÁTH GERGELY SK / HU 22 1

25 KOŇUCH MICHAL PELIKÁN TOMÁŠ SK /HU 25 4

25 HRIC ŠTEFAN JACKO PETER SK 32 11

III. MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA ROSENGART 2005
VÝSLEDKY - LOSOVANÉ DVOJICE (31)

Nasadenie



Priezvisko Meno Prezývka INFO BODY

1 EGER JOSEF PEPA CZ 19 600 80

2 ŠTUGEL PETER PETOO SK 28 265 60

3 MLEJNEK MIROSLAV MÍRA CZ 15 1060 40

4 HORČIAK JOZEF SHAO SK 3 2599 30

5 ŠKRAŇKA FRANTIŠEK TLOUŠŤÍK SK 11 1333 25

5 ALHARES HISMAN RAŠI SK 48 11 25

7 RUNČÁK RÓBERT RUNČO SK 9 1371 20

7 KVASNICA MARTIN DEREK SK 10 1350 20

9 MATOVIČ PETER MATRIX SK 4 2418 14

9 FARKAS ÁRPÁD ZÚJONC HU 8 1420 14

9 RACEK ANDREJ RAJSEK SK 21 554 14

9 ČURÍK JÁN - CZ 47 12 14

13 GREGUŠ MARTIN GREGYY SK 7 1457 10

13 KUČERA JÁN BUTHA SK 27 398 10

13 ČÍŽ TOMÁŠ ČÍŽO SK 31 168 10

13 SZUCS KÁROLY - HU 51 8 10

17 JALAKŠA MARTIN JALY SK 6 1488 4

17 MELEGOVÁ LUKRÉCIA MALÁ SK 24 519 4

17 OČENÁŠ ANDREJ OTÍK SK 26 420 4

17 NYKODYM VOJTA VOJTA CZ 32 160 4

17 TAKÁCS GYLILA TAKY HU 43 16 4

17 KŘIVDA BOHUMIL BOHOUŠ CZ 45 14 4

17 TÚMA LADISLAV ZMIS CZ 50 9 4

17 SEKEREŠ MICHAL SEKY SK 52 7 4

25 VAŇOUS MAREK JUNIOR SK 1 3103 2

25 LUDIG JURGEN - AT 2 2628 2

25 ONTKOVIČ JÁN ONYX SK 29 233 2

25 GONOS MARTIN GONI SK 35 57 2

25 KLOBUŠNÍK TOMÁŠ AK47 SK 38 21 2

25 VILLIM IVAN IWO SK 40 19 2

25 PAULUS MIROSLAV MIREC SK 41 18 2

25 ČMIKO JAKUB DISCO STU CZ 58 1 2

33 HEČKO DUŠAN DUGE SK 5 1937 1

33 HAJDÚCH MATÚŠ VEVERICA SK 12 1218 1

33 DUPEJ IVAN INZAGHI SK 14 1087 1

33 POSPISCHEK NORBI HÓDI HU 17 720 1

33 MÁČEJ PETER BUTCHI SK 20 560 1

33 KRALOVIČ PETER STRUTY SK 22 539 1

33 PAVLOVIČ MICHAL PABLO SK 25 455 1

33 KRAMMEROVÁ KATARÍNA KAKA SK 30 218 1

33 SERDULA DALIBOR DALČO SK 33 99 1

33 KOLLÁRIK PETER GURU SK 34 59 1

33 MIČIAK DANIEL DANI SK 36 49 1

33 SILNÁ MAGDA MEGI CZ 37 22 1

33 HORVÁTH GERGELY GERY HU 42 17 1

33 VRÁBLÍK DAVID BOBR CZ 49 10 1

33 PELIKÁN RADEK PELI CZ 53 6 1

33 KOŠA HENRICH - SK 55 4 1

49 GERŽENI RÓBERT GENI SK 13 1148 0

49 BACHÁR PETER BALU SK 16 791 0

49 MACHO MICHAL MAKO SK 18 658 0

49 KOVÁCS ANDREJ ATREJ SK 23 529 0

49 BUDÁČ PETER - SK 39 20 0

49 RITVANI LUTFI LUCKY SK 44 15 0

49 HRUBÝ IGOR IGGY SK 46 13 0

49 NOVÁK MAREK CHUCKY CZ 54 5 0

49 JANKO JAROSLAV JADRO SK 56 3 0

49 HORVÁTH MICHAL ILAJ SK 57 2 0

49 MÍSALOVÁ VERONIKA HEIKE SK 59 1 0

Nasadenie

VÝSLEDKY - VOJNA BRANKÁROV (59)
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Priezvisko Meno Priezvisko Meno INFO
1 BRABENEC ALEŠ KOVAŘÍK JÁN CZ

2 SERDULA DALIBOR KOLLÁRIK PETER SK

3 KOVÁCS ANDREJ KRAMMEROVÁ KATARÍNA SK

4 OSTERTAG RICHARD ZÁVADZKÝ ANDREJ SK

5 PAVLOVIČ MICHAL ŠTUGEL PETER SK

5 OČENÁŠ ANDREJ KULICH BRANISLAV SK

7 DAUBNER ERIK MOKRÝ LIBOR SK

7 HORVÁTH GERGELY SZUCS KÁROLY HU

9 BUDÁČ PETER VRÁBEL MICHAL SK

9 ELIÁŠ JÁN ELIÁŠ KRISTIÁN SK

9 KLOBUŠNÍK TOMÁŠ PARANIČ JOZEF SK

9 KOŠA HENRICH SEKEREŠ MICHAL SK

13 BORODY NIKOLAS JAGER MIROSLAV SK

13 DUCÁR ANTON JURÍK TOMÁŠ SK

13 ONTKOVIČ JÁN MÍSALOVÁ VERONIKA SK

13 TALIAN MIROSLAV ILKOVIČ MAREK SK

17 ALHARES HISMAN JACKO PETER SK

17 BARÁNEK TOMÁŠ KOVÁČ RASTISLAV SK

17 BAŠTÁK MARTIN BORGA MICHAL SK

17 KALINČÍK DOMINIK VRANÁK ZDENO SK

17 KUČERA JÁN KOVÁČ MARTIN SK

17 MARKO JURAJ GEGÁŇ TOMÁŠ SK

17 MUČIČKA MILAN TAKÁCS PETER SK

17 PELIKÁN RADEK PELIKÁN TOMÁŠ CZ

25 ČUPEĽA ŠTEFAN HAVRILA MATÚŠ SK

25 ENGER ERIK PAULUS MIROSLAV SK

25 FEDOR JÁN LITAVEC ĽUBOŠ SK

25 MELEGOVÁ LUKRÉCIA MIČOVÁ ZUZAN SK

25 MÉRY ZOLTÁN SZILÁRD KELE SK

25 PAULOVIČ EUGEN RAPOŠ JURAJ SK
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VÝSLEDKY - AMATÉRSKE DVOJICE (30)



Priezvisko Meno Priezvisko Meno INFO BODY
1 HORČIAK JOZEF VAŇOUS MAREK SK 1 5702 80

2 PAVLOVIČ MICHAL ŠTUGEL PETER SK 11 720 60

3 MATOVIČ PETER RUNČÁK RÓBERT SK 2 3789 40

4 DRÁBIK MARIÁN GREGUŠ MARTIN AT / SK 5 1897 30

5 EGER JOSEF MLEJNEK MIROSLAV CZ 8 1660 25

5 FARKAS ÁRPÁD POSPISCHEK NORBI HU 4 2140 25

7 HEČKO DUŠAN TOMA BRANISLAV SK 3 3072 20

7 JÁNDI TIBOR WEIN BULCSÚ HU 14 0 20

9 JALAKŠA MARTIN KUČERA JÁN SK 6 1886 14

9 KVASNICA MARTIN MELEGOVÁ LUKRÉCIA SK 7 1869 14

9 KOLLÁRIK PETER SERDULA DALIBOR SK 15 0 14

9 MÍSALOVÁ VERONIKA ONTKOVIČ JÁN SK 16 0 14

13 JURÍK TOMÁŠ DUCÁR ANTON SK 12 169 10

13 ČÍŽ TOMÁŠ HAJDÚCH MATÚŠ SK 9 1386 10

13 KOVÁCS ANDREJ KOVÁČ MARTIN SK 10 720 10

13 HORVÁTH GERGELY SZUCS KÁROLY HU 13 0 10
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III. MAJSTROVSTVÁ SLOVENSKA ROSENGART 2005
VÝSLEDKY - 2 BALL ROLLERBALL (16)

http://www.FOOSBALL.SK


P. Č. PRIEZVISKO MENO INFO P. Č. DISCIPLÍNA
1. DVOJICE

1. JEDNOTLIVCI

1. PENALTY

3. GOALIE WAR

5. 2 BALL

2 VRÁBLÍK DAVID CZ 1. DVOJICE

2. D.Y.P.

2. DVOJICE

3. PENALTY

1. GOALIE WAR

2. D.Y.P.

3. DVOJICE

5. 2 BALL

7. PENALTY

2. JEDNOTLIVCI

5. DVOJICE

7. 2 BALL

1. 2 BALL

4. D.Y.P.

4. DVOJICE

4. GOALIE WAR

9. JEDNOTLIVCI

2. DVOJICE

7. PENALTY

1. 2 BALL

3. JEDNOTLIVCI

2. PENALTY

3. 2 BALL

4. JEDNOTLIVCI

7. D.Y.P.

1. D.Y.P.

5. DVOJICE

5. JEDNOTLIVCI

7. 2 BALL

11 ČURÍK JÁN CZ 3. DVOJICE

2. GOALIE WAR

2. 2 BALL

5. AMATÉRI

5. D.Y.P.

4. DVOJICE

4. 2 BALL

3. D.Y.P.

5. GOALIE WAR

7. DVOJICE

1. AMATÉRI

5. D.Y.P.

4. PENALTY

5. 2 BALL

9. DVOJICE

9. JEDNOTLIVCI

7. 2 BALL

7. D.Y.P.

7. DVOJICE

9. JEDNOTLIVCI

5. 2 BALL

7. JEDNOTLIVCI

9. DVOJICE

5. DVOJICE

5. PENALTY

2. 2 BALL

5. AMATÉRI

17 KOVAŘÍK JÁN CZ 1. AMATÉRI

17 KRCHŇÁK ZDENĚK CZ 1. D.Y.P.

3. 2 BALL

4. D.Y.P.

7. GOALIE WAR

5. DVOJICE

7. D.Y.P.

5. PENALTY

9. DVOJICE

9. JEDNOTLIVCI

25 LUDIG JURGEN AT 5. JEDNOTLIVCI

25 SERDULA DALIBOR SK 2. AMATÉRI

25 KOLLÁRIK PETER SK 2. AMATÉRI

5. AMATÉRI

5. D.Y.P.

9. DVOJICE

7. D.Y.P.

7. DVOJICE

7. GOALIE WAR

7. 2 BALL

7. DVOJICE

7. AMATÉRI

7. JEDNOTLIVCI

5. AMATÉRI

9. DVOJICE

5. D.Y.P.

9. DVOJICE

33 JALAKŠA MARTIN SK 3. D.Y.P.

33 KOVÁCS ANDREJ SK 3. AMATÉRI

33 KRAMMEROVÁ KATARÍNA SK 3. AMATÉRI

38 TAKÁCS GYLILA HU 9. DVOJICE

38 GYORFI CSABA HU 9. DVOJICE

38 OSTERTAG RICHARD SK 4. AMATÉRI

38 ZÁVADZKÝ ANDREJ SK 4. AMATÉRI

38 DRÁBIK MARIÁN AT 4. 2 BALL

43 ALHARES HISMAN SK 5. GOALIE WAR

44 MOKRÝ LIBOR SK 7. AMATÉRI

44 HORVÁTH GERGELY HU 7. AMATÉRI

44 DAUBNER ERIK SK 7. AMATÉRI

ANDREJ

IVAN

MARTIN

MICHAL

BRANISLAV

KÁROLY

DUPEJ

MIROSLAV

PEPA

VOJTA

TIBOR

JOZEF

BOHUMIL

MAREK

PETER

BULCSÚ

KVASNICA

PAVLOVIČ

TOMA

SZUCS
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ÚSPEŠNOSŤ

1 CZMLEJNEK

4 CZ

3 CZ

EGER

NYKODYM

5 HU

6 SK

JÁNDI

HORČIAK

7 CZ

8 SK

KŘIVDA

VAŇOUS

9 SK

10 HU

MATOVIČ

WEIN

13 SK

11 SK

GREGUŠ

ŠTUGEL

MARTIN

PETER

14 SK

14 CZ

ŠKRAŇKA

BRABENEC

FRANTIŠEK

ALEŠ

16 HU

17 SK

POSPISCHEK

HEČKO

NORBI

DUŠAN

17 HU

17 CZ

FARKAS

TÚMA

ÁRPÁD

LADISLAV

23 CZ

25 SK

NOVÁK

GERŽENI

MAREK

RÓBERT

23 SK

29 SK

RUNČÁK

KULICH

RÓBERT

BRANISLAV

33 SK

31 SK

31 HU

OČENÁŠ33 SK

29 SK

17 SK


